
Když jsem sama, přemýšlím. 

Když přemýšlím, vzpomínám. 

Když vzpomínám, bolí to. 

Když cítím bolest, pláču. 

Když pláču, nemohu přestat. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mami, tati… 

Nevšimli jste si? 

Ztratili jste, 

Vaši dceru, 

před lety… 

 

 

 

 

 

 

 

 



Problém s depresí je, že nemáte 

žádnou motivaci dělat cokoliv, 

protože není nic, co by tě dělalo 

šťastným… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Začala jsem být tichá. 

Mé noci začaly být delší, jizvy 

větší, rukávy delší, jídla menší, 

já byla hubenější, má hudba byla 

hlasitější a i přes to… Nikdo nic 

nepoznal. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bojím se lidem říct, jak se cítím, 

protože by je to zničilo, tak to 

raději skrývám hluboko uvnitř 

sebe, kde to ničí mě… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


